Муниципальное образование «Чаинское сельское поселение»

Совет Чаинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

07.12.2012                                               с.Чаинск                                                     № 27
	О рассмотрении протеста прокуратуры Чаинского района от 30.11.2012 № 4-2012  на Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 71

Рассмотрев протест прокуратуры Чаинского района на Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 71,

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Протест прокуратуры Чаинского района от 30.11.2012 № 4-2012  на Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное решением Совета Чаинского сельского поселения от 25.10.2006 № 71, удовлетворить.

2. Подготовить новую редакцию Положения о земельном налоге на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» и рассмотреть на ближайшем заседании Совета Чаинского сельского поселения.
Глава Чаинского сельского поселения

        В.Н.Аникин